0

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
пгт Емельяново
23.09.2024г.                                                                                             № 105/749
Об опубликовании данных о количестве голосов избирателей, полученных на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края  второго созыва
В соответствии со статьей 56  Закона Красноярского края от 02.10.2003      № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола территориальной избирательной  комиссии Емельяновского района Красноярского края  о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края  второго созыва по многомандатному  избирательному округу территориальная избирательная комиссия Емельяновского района Красноярского края РЕШИЛА:
Опубликовать данные о количестве голосов избирателей, полученных  каждым из кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края  второго созыва согласно приложению к решению в средствах массовой информации.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Емельяновского района Красноярского края

	Н.Ю. Резник

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Емельяновского района Красноярского края

	А.С. Дубровка

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Емельяновского района

Красноярского края

от 23.09.2024 года № 105/749

Данные о количестве голосов избирателей, полученных  каждым из кандидатов  на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края второго созыва
по многомандатному избирательному округу

	ФИО Кандидатов
	Число голосов избирателей, подданных за кандидата
	В процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	Алехина Елена Александровна
	128
	27,95%

	Астахов Михаил Владимирович
	57
	12,45%

	Богунков Егор Александрович
	86
	18,78%

	Вагнер Александр Андреевич
	140
	30,57%

	Ванслав Иван Владимирович
	54
	11,79%

	Воскобойник Геннадий Владимирович
	85
	18,56%

	Губич Максим Александрович
	153
	33,41%

	Гурский Евгений Сергеевич
	76
	16,59%

	Задорожников Дмитрий Алексеевич
	10
	2,18%

	Иванков Виктор Николаевич
	86
	18,78%

	Исмагилова Александра Анатольевна
	173
	37,77%

	Коваленко Олег Николаевич
	92
	20,09%

	Ковылина Надежда Владимировна
	102
	22,27%

	Комлева Оксана Юрьевна
	79
	17,25%

	Конопинский Игорь Владимирович
	52
	11,35%

	Красмик Марина Сергеевна
	64
	13,97%

	Литвинова Анжелика Наимовна
	61
	13,32%

	Лученок Александр Николаевич
	120
	26,20%

	Михайлов Георгий Анатольевич
	79
	17,25%

	Новичук Ольга Петровна
	63
	13,76%

	Ножкина Наталья Анатольевна
	88
	19,21%

	Носкова Виктория Александровна
	105
	22,93%

	Романов Николай Борисович
	82
	17,90%

	Тимохин Александр Михайлович
	127
	27,73%

	Тимошина Екатерина Алексеевна
	34
	7,42%

	Ходунов Сергей Иванович
	183
	39,96%

	Против всех кандидатов
	11
	2,40%